Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2017 года                                                                          № 28-139 (вн)

О выдвижении делегатов для участия
в работе VIII Съезда депутатов
Красноярского края

	Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 № 3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края:
Оглы Владимира Абрамовича, 27 августа 1957 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, председателя Саянского районного Совета депутатов;
Баранова Станислава Сергеевича, 6 августа 1990 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, начальника объекта ООО «ОА «Эльбрус»»;
Данцева Алексея Алексеевича, 14 октября 1986 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, директора ООО «Сибиряк»;
Кашину Ольгу Дмитриевну, 26 мая 1956 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, директора МКУ «Архив администрации Саянского района»;
Подоляк Антона Владимировича, 3 февраля 1985 года рождения, депутата Агинского сельского Совета депутатов, образование высшее, бухгалтера ИП «Подоляк В.А.»;
Антонова Алексея Александровича, 10 декабря 1978 года рождения, депутата Агинского сельского Совета депутатов, образование высшее, индивидуального предпринимателя;
Васильева Сергея Ивановича, 4 сентября 1983 года рождения, депутата Межовского сельского Совета депутатов, образование высшее, учителя «Межовская СОШ»;
Маркову Ларису Ивановну,  5 декабря 1965 года рождения, депутата Тугачинского сельского Совета депутатов, образование высшее, главного бухгалтера КГБУ СО «Специальный дом-интернат «Саянский»»;
Конищева Андрея Сергеевича, 8 апреля 1991 года рождения, депутата Унерского сельского Совета депутатов,  образование среднее специальное, водителя ООО «Бородинский комплекс ЖКУ».
2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Саянского района в VIII Съезде депутатов Красноярского края Оглы Владимира Абрамовича, председателя районного Совета депутатов.
3. Поручить Оглы Владимиру Абрамовичу, председателю Саянского районного Совета депутатов, представить настоящее решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                                     В.А. Оглы